
 
 

JURBARKO RAJONO SEREDŽIAUS STASIO ŠIMKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SEREDŽIAUS STASIO ŠIMKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ, PATVIRTINTŲ 2013 M. SAUSIO 28 D. ĮSAKYMU  

NR. V-3 „DĖL SEREDŽIAUS STASIO ŠIMKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PRIKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 
 

2013 m. rugpjūčio 20 d. Nr. V-31 

Seredžius 

 

 

1. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1049; 

2008, Nr. 113–4290) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84–2000; 2006, Nr. 4–102) 85 straipsnio 2 dalimi ir 

siekdamas supaprastinti Seredžiaus Stasio Šimkaus pagrindinės mokyklos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių reikalavimus p a k e i č i u  mokyklos direktoriaus 2013 m. sausio 28 d. įsakymu 

Nr. V-3 patvirtintų supaprastintų viešųjų pirkių taisyklių 13 punktą ir išdėstau jį taip: 

„13 Taisyklių 12 punkte nenumatytais atvejais ir preliminariai prekių ar paslaugų 

pirkimo sutarties vertei neviršijant 100 000 Lt (be pridėtinės vertės mokesčio), o darbų pirkimo 

sutarties vertei neviršijant 200 000 Lt (be pridėtinės vertės mokesčio) galima vykdyti apklausą 

raštu, neskelbiant viešai, apklausiant ne mažiau nei tris tiekėjus. Mažesnį tiekėjų skaičių galima 

apklausti tik tokiu atveju, jeigu nėra žinomų trijų tiekėjų, teikiančių analogiškas paslaugas, darbus 

ar prekes.“ 

2. P a v e d u paskelbti šį įsakymą: 

2.1. Direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams Romuldui Undraičiui – Viešųjų pirkimų įstatymo 86 

straipsnio nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje; 

2.2.Informatikos mokytojui Rolanui Rulevičiui, atsakingam už mokyklos internetinės svetainės 

tvarkymą – per 3 darbo dienas mokyklos internetinėje svetainėje www.seredzius.jurbarkas.lm.lt. 
 

 

Direktorius       Petras Baršauskas  

 

  


